平成29年 5⽉ 1⽇

お客さま各位

株式会社トマト銀⾏

平成２９年５⽉８⽇（⽉）以降の中国銀⾏への振込における注意事項のお知らせ

平素はトマト銀⾏をご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、中国銀⾏のシステム移⾏に伴い、平成２９年５⽉８⽇（⽉）以降、中国銀⾏に⼝座を保有する法⼈

のお客さまの法⼈略語が変更となる場合もあります。つきましては、下記の取引について登録内容の変更を

お願いいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

１．変更内容

中国銀⾏に⼝座を保有する法⼈のお客さまの法⼈略語が次のとおり変更されます。

変更前の内容で取引を⾏うと注意メッセージが表⽰されますので、⼝座名義⼈の確認をお願いいたしま

す。

（参考例）※カ）、ユ）等⼀部の法⼈略語が変更されます。

移⾏前（平成２９年５⽉ 2 ⽇(⽕)まで） 移⾏後（平成２９年５⽉８⽇(⽉)以降）

カ）オカヤマショウジ （カ）オカヤマショウジ

２．影響のある取引および対処⽅法

項番 取引内容 対処⽅法

１ 「登録⼝座」による振込 取引内容の確認画⾯で表⽰される⼝座名義⼈が正

しければ、継続して振込操作をしてください ２ 「振込パターン」による振込

※詳細は、お客さまサポートセンターまでお問い合わせください。

インターネット・モバイルバンキングサービス …［登録口座］による振込

 ≪振込メニュー画面≫

［登録口座］

≪取引内容の確認画面≫

※口座名義人（受取人名）を確認し、問題がなければ継続して振込操作できます。

※ 振込完了後、新しい口座名義人（受取人名）が自動で上書き登録されます。

中国銀行 1234567 ｶ)ｵｶﾔﾏｼﾖｳｼﾞ

本店営業部

普通

1111111

ﾄﾏﾄ ﾀﾛｳ

中国銀行

本店営業部

普通

1234567

2017年 05月 08日 月曜日

(ｶ)ｵｶﾔﾏｼﾖｳｼﾞ

登録されている

口座名義人

注意メッセージが表示され

ますが、継続して振込操作

できます。

【確認】中国銀行センタから

返信された口座名義人

インターネット・モバイルバンキングサービス …［振込パターン］による振込

 ≪振込メニュー画面≫

［振込パターン］

≪取引内容の確認画面≫

※口座名義人（受取人名）を確認し、問題がなければ継続して振込操作できます。

※ 振込完了後、新しい口座名義人（受取人名）で新たにパターン登録することができます。

本店営業部
普通 1111111
ﾄﾏﾄ ﾀﾛｳ

中国銀行
本店営業部
普通 1234567
ｶ)ｵｶﾔﾏｼﾖｳｼﾞ

本店営業部

普通

1111111

ﾄﾏﾄ ﾀﾛｳ

中国銀行

本店営業部

普通

1234567

(ｶ)ｵｶﾔﾏｼﾖｳｼﾞ

【確認】中国銀行センタから

返信された口座名義人

登録されている

口座名義人

注意メッセージが表示され

ますが、継続して振込操作

できます。